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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

Krotoszyn, dnia     22.07.2014 r. 
 

 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „ Rozbudowę, przebudowę i doposażenie III 

etap  modernizacji Szpitala Powiatowego w Krotoszynie”  

Nr sprawy: RZP-VI/1/01/14 

 

 
I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych 
   wyjaśnia:  
 
 
Pytanie 1. 
Czy platforma pionowa dla osób niepełnosprawnych montowana przy schodach 
zewnętrznych ma posiadać przelot kątowy 900 cz przelot na wprost 1800  ? 
Odpowiedź: 
Platforma schodowa nie jest przedmiotem tego postępowania. 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o szczegółowy opis jakie wyposażenie ma mieć dźwig hydrauliczny D1 o tonażu 
1600 kg? (wykonaie kabiny, drzwi kabinowych oraz przystankowych , zjazd awaryjny …itd.) 
Odpowiedź: 
Dźwig hydrauliczny D1 o tonażu 1600 kg nie jest przedmiotem tego postępowania.  
 
Pytanie 3. 
Prosimy o informację w jaki typ drzwi (wychylne czy gilotynowe) mają być wyposażone 
dźwigi towarowe D2, D3, oraz D4 , oraz na jakim poziomie posadzki czy na poziomie 
serwisu od. 700 mm liczone od posadzki) 
Odpowiedź: 
Dźwigi towarowe D2, D3, oraz D4  nie są przedmiotem tego  postępowania. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o podanie z jakiej klasy betonu mają być wykonane ściany podziemia w budynku 
„C” gdyż w opisie technicznym jest beton B-25 a na rys. 8/k beton B/20. 
Odpowiedź: 
Z betonu klasy B-25. 
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Pytanie 5. 
Z jakiego materiału mają być wykonane na budynku „C” drzwi DPEI30 i DPEI60? 
Odpowiedź: 
Drzwi DPEI30 i DPEI60Z na budynku „C” mają być wykonane z aluminium. 
 
Pytanie 6 
Jaki jest właściwy ciężar konstrukcji stalowej tarczy osłonowej poz. 8.1 na bud. C , ponieważ 
na rys. 26/k w zestawieniu do poz. 8.1 wynosi 240,0 kg, na rys. 30/k 320,0 kg, natomiast poz. 
52 przedmiaru na bud. C rob. budowlanych ciężar ten wynosi 3,264 t, a w poz. 53, 54 i 55 
wynosi 0,326 t. 
Odpowiedź: 
Rysunek 26/k dotyczy tarczy osłonowej podjazdu do karetek, który nie jest przedmiotem 
niniejszego postępowania. Podjazd do karetek dotyczy parteru Budynku „B” , który jest już 
wykończony.  
Tarcza osłonowa budynku „C” jest uwidoczniona na rys. Nr 30/k. 
 
Pytanie 7. 
Czy w zakres oferty wchodzi dostawa central klimatyzacyjnych i konstrukcji wsporczych na 
bloku B i C? 
Odpowiedź: 
Tak  w zakres oferty wchodzi dostawa central klimatyzacyjnych i konstrukcji wsporczych na 
bloku B i C 
 
Wyjaśnienia dotyczące INSTALACJI GAZÓW MEDYCZNYCH: 
 
Pytanie 8. 
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie prace dla sieci zewnętrznej tlenu zostały wykonane. W 
przeciwnym wypadku prosimy o określenie zakresu tych prac oraz przekazanie dokumentacji 
projektowej 
Odpowiedź: 
Wszystkie źródła gazów medycznych (rozprężalnie O2, N20, sprężarkownia i centralna 
próżnia)  są już wykonane. 
 
Pytanie 9. 
W dokumentacji i SIWZ jest informacja, że medyczne jednostki zasilające na I piętrze nie są 
przedmiotem zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy wyceniać także 
medycznych jednostek zasilających (kolumn IOM) dla pomieszczenia obserwacji nr 54 na 
Parterze. W przeciwnym razie prosimy o podanie wyposażenia technologicznego do wyceny. 
Odpowiedź: 
Z postępowania zostały wyłączone wszystkie jednostki zasilające (kolumny).  W ofercie nie 
należy wyceniać jednostek zasilających (kolumn IOM) dla pomieszczenia obserwacji nr 54 
na parterze. 
 
Pytanie 10. 
Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy wyceniać także medycznych jednostek 
zasilających (kolumn IOM) dla pokoju wybudzeń nr 1/3 na I piętrze. W przeciwnym razie 
prosimy o podanie wyposażenia technologicznego do wyceny. 
Odpowiedź: 
Z postępowania zostały wyłączone wszystkie jednostki zasilające (kolumny).  W ofercie nie 
należy wyceniać jednostek zasilających (kolumn IOM) dla pokoju wybudzeń nr 1/3 na I 
piętrze. 

 
 
 



Pytanie 11. 
Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy wyceniać prób na punktach poboru w 
medycznych jednostkach zasilających, które nie są przedmiotem tego postępowania, 
ponieważ próby te wykona dostawca urządzeń po ich zamontowaniu. 
Odpowiedź: 
Nie należy wyceniać prób na punktach poboru w medycznych jednostkach zasilających, które 
nie są przedmiotem tego postępowania. 
 
Pytanie 12. 
W odpowiedziach z dnia 17-07-2014 w pytaniu 1 Zamawiający wskazuje modyfikację co do 
rodzaju punktów poboru w pomieszczeniach na parterze nr: 

50 – (O,A,V) 
55 – (O,A,V,N) 
49 – (O,A,V) 

W związku z tym, że instalacja podtlenku azotu wymaga instalacji odciągu gazów 
poanestetycznych co wynika z normy EN PN 7396-1, prosimy o potwierdzenie, że w 
pomieszczeniu odcinka dolnego endoskopii nr 55 należy wycenić punkt odciągu wraz z 
wyprowadzeniem instalacji odciągu na zewnątrz przez dach. 
Odpowiedź: 
W pomieszczeniu odcinka dolnego endoskopii nr 55 należy wycenić punkt odciągu wraz z 
wyprowadzeniem instalacji odciągu na zewnątrz ponad dach. 
 
Pytanie 13. 
W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 17-07-2014 w pytaniu 5 oraz 13 zwracamy uwagę, że 
sygnalizatory zewnętrzne gazów medycznych zostały już ujęte w przedmiarze instalacji 
elektrycznej w pozycji nr 30 „Montaż sygnalizatorów gazów medycznych – S.A.” w ilości 6 
szt. oraz w przedmiarze gazów medycznych w pozycji 25 „Montaż aparatów 
sygnalizacyjnych w instalacjach gazów medycznych” dla sal operacyjnych w ilości 3 szt.. Ze 
względy na obowiązek przedstawienia do oferty kosztorysów, prosimy o potwierdzenie, że 
nie należy doliczać do oferty żadnych dodatkowych sygnalizatorów lub wskazać gdzie i jaką 
ilość doliczyć. 
Odpowiedź: 
Należy wycenić ilości ujęte w przedmiarze instalacji elektrycznej w pozycji nr 30 „Montaż 
sygnalizatorów gazów medycznych – S.A.” w ilości 6 szt.. Pozycja ta zawiera sygnalizatory 
ujęte w przedmiarze gazów medycznych. 

 
Pytanie 14. 
Ponieważ brak przedmiaru instalacji gazów medycznych dla kondygnacji parteru, prosimy o 
potwierdzenie, że należy ją wycenić w oddzielnym dziale zgodnie z projektem oraz 
odpowiedziami Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Nie należy wyceniać parteru budynku „B”. Należy wycenić I piętro budynku „B”, parter i 
piętro budynku „A” oraz parter budynku „C” zgodnie z projektem i odpowiedziami 
Zamawiającego. 
 
Pytanie 15. 
W przedmiarze elektrycznym w pozycji nr 26 znajduje się „Kolumna sufitowa składająca się 
z  8 gniazd 2 x 2-bieg. szczelnych” w ilości 10 szt. Co należy wycenić w tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Kolumny sufitowe są wyłączone z postępowania . Nie należy wyceniać ich wyposażenia. 
Należy wycenić jedynie zasilanie kolumny. 
 
 
 



Pytanie 16. 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, ze względu na to, że w 
odrębnych zamówieniach zlecił wykonanie projektu i wykonanie instalacji gazów, to zgodnie 
z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, Poz. 
697 z późniejszymi zmianami) art. 2 ustęp 1. Pkt. 43 jest to wyrób wykonany przez 
użytkownika (w załączeniu interpretacja Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych – prosimy nie publikować wraz z 
pytaniem), dostarczenia następujących dokumentów: 

• aprobaty CE dla wyrobu medycznego, 
• deklaracji zgodności wytwórcy, 
• zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 
 

 przez Wykonawcę dla następujących wyrobów: 
 

• jednostki zaopatrzenia medycznego (kolumny, panele – klasa IIb), 
• strefowe zespoły kontrolne do gazów medycznych (klasa IIb), 
• źródła gazów medycznych (rozprężalnie, sprężarkownie – klasa IIb), 
• sygnalizatory alarmów klinicznych i eksploatacyjnych (klasa IIb), 
• rury i złączki do gazów medycznych (klasa IIa). 

Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dokumentów odpowiednio do zakresu 
wykonanych prac i zainstalowanych wyrobów. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający będzie wymagał w/w dokumentów na etapie składania ofert czy na etapie 
realizacji inwestycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał w/w dokumentów na etapie realizacji inwestycji. 
 
Pytanie 18 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, ze względu na to, że miedź 
przeciwdrobnoustrojowa zmniejsza ryzyko zakażeń, będzie wymagał dostarczenia 
popychaczy punktów poboru znajdujących się w takich urządzeniach jak: tablice poboru, 
tablice, kolumny wykonanych z miedzi przeciwdrobnoustrojowej. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Ponadto Zamawiający do wyjaśnień załącza 3 załączniki jako uzupełnienie i 
modyfikację dokumentacji. 
    
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Należy je 
uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 

Z poważaniem 
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